
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA 

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 68/2024

Ato Contrato: Contratos (CT)

Status: Em execução

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 05.483.912/0001-85

Nome: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Endereço: Av. Prof. Carlos Cunha, 3261 - Jaracati - Calhau - São Luís/MA

Telefone: 

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 604.682.213-01

Nome: LUCAS LOPES TEIXEIRA

Endereço: Rua E, 504 - Angelim - São Luís/MA

Telefone: (98) 99181-9190

DESCRIÇÃO DO OBJETO

O objeto do presente instrumento é a contratação de serviços de Fisioterapia, por meio de profissional regulamentado 

para coordenar e executar serviços na área, que proporcionem bem-estar e qualidade de vida no ambiente de trabalho.

DADOS DO CONTRATO

Serviço

Tipo ContratoCódigo de Identificação

17527/2024

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Preço Global À Vista, na Entrega de objetoSem Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

22/11/2024 25/11/2024 Multa Contratual

Início Vigência Final Vigência

22/11/2024 21/11/2025

Procedimento

Dispensa Eletrônica - 90009/2024

Unidade Departamento

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - CGP Seção de Serviços - CGP

MARIA DE FÁTIMA MORAIS

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 36.199,92

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 36.199,92

 36.199,92 36.199,92

Página 1 de 3Emissão em: 26/11/2024 às 11:03:25



MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA 

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   ENVOLVIDOS

Nome Responsabilidade Função Telefone

Fiscal Requisitante (98) 3219-1623FiscalLAUBER JOSE DOS ALMEIDA JUNIOR

Fiscal Técnico (98) 3219-1623FiscalJOISE DE MORAES ARAGÃO

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 36.199,9221/11/202522/11/2024Inicio do Contrato

 36.199,92TOTAIS

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 0,00 36.199,92SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA, POR 

MEIO DE PROFISSIONAL 

REGULAMENTADO PARA COORDENAR 

E EXECUTAR SERVIÇOS NA ÁREA, QUE 

PROPORCIONEM BEM-ESTAR E 

QUALIDADE DE VIDA NO AMBIENTE DE 

TRABALHO.

1205  0,00

 36.199,92  0,00TOTAIS  0,00

   FORNECIMENTO

Contratado 

AcumuladoItem Lote Sequência

Recebido 

Acumulado

Saldo 

Acumulado

SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA, POR MEIO DE 

PROFISSIONAL REGULAMENTADO PARA 

COORDENAR E EXECUTAR SERVIÇOS NA 

ÁREA, QUE PROPORCIONEM BEM-ESTAR E 

QUALIDADE DE VIDA NO AMBIENTE DE 

TRABALHO.

 1  1,00  1,00Único  0,00

TOTAIS  1,00  1,00 0,00

Página 2 de 3Emissão em: 26/11/2024 às 11:03:25



MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA 

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 0,00 36.199,92 36.199,9222/11/2024 - 21/11/2025 1

TOTAIS  36.199,92  0,00

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2024

 0,00 0,00 2025

 0,00 0,00TOTAIS

   HISTÓRICO DE ANOTAÇÕES

Tipo DescriçãoTítulo - AutorData

26/11/2024Automático Inclusão contrato - MARCOS 

ANTONIO LIMA DE OLIVEIRA
Contrato incluido

Página 3 de 3Emissão em: 26/11/2024 às 11:03:25


